
  
 
 

 

DO.WAL.26.ZP.03.24.PZ.2024.1 Warszawa, 09.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania na usługi pn. „Przedłużenie wsparcia dla systemu zarządzania 

incydentami w PFRON” nr referencyjny ZP/03/24. 

Zamawiający, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą  

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje 

informacje z otwarcia ofert na usługi pn. „Przedłużenie wsparcia dla systemu zarządzania 

incydentami w PFRON”, które odbyło się w dniu 08.07.2024 r. o godz. 12:00. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty.  

Oferta nr 1 

FLY ON THE CLOUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Rzeźnicza 32/33,  

50-130 Wrocław 

Cena oferty – 524 747,52 zł brutto 

Cena brutto zamówienia gwarantowanego - 262 373,76 zł 

Cena brutto zamówienia w ramach Opcji - 262 373,76 zł 

Podkryterium „CA” – cena brutto za subskrypcje 40 licencji na oprogramowanie (zamówienie 

gwarantowane + opcja) – 483 419,52 zł 

Cena brutto zamówienia gwarantowanego w ramach podkryterium „CA” – 241 709,76 zł 

Cena brutto zamówienia w ramach Opcji w ramach podkryterium „CA” – 241 709,76 zł 

Podkryterium „CR” – Cena brutto za świadczenie usługi wsparcia technicznego przez okres 

obowiązywania 40 licencji (zamówienie gwarantowane + opcja) – 41 328,00 zł 

Cena brutto zamówienia gwarantowanego w ramach podkryterium „CR” – 20 664,00 zł 

Cena brutto zamówienia w ramach Opcji w ramach podkryterium „CR” – 20 664,00 zł 

Członkostwo/Partner producenta oprogramowania „CP” – TAK 

Kompleksowa obsługa zgłoszeń w ramach usługi wsparcia technicznego realizowanej przez 
Wykonawcę w języku polskim „OZ” – TAK 

Czas reakcji „SLA” – poniżej 8h 



Oferta nr 2 

eVolpe Consulting Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa,  
Aleje Solidarności 46, 61-696 Poznań 
eVolpe Software Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Aleje Solidarności 46, 61-696 
Poznań 

Cena oferty – 605 093,75 zł brutto 

Cena brutto zamówienia gwarantowanego - 302 546,87 zł 

Cena brutto zamówienia w ramach Opcji - 302 546,87 zł 

Podkryterium „CA” – cena brutto za subskrypcje 40 licencji na oprogramowanie (zamówienie 

gwarantowane + opcja) - 487 013,75 zł 

Cena brutto zamówienia gwarantowanego w ramach podkryterium „CA” - 243 506,87 zł 

Cena brutto zamówienia w ramach Opcji w ramach podkryterium „CA” - 243 506,87 zł 

Podkryterium „CR” – Cena brutto za świadczenie usługi wsparcia technicznego przez okres 

obowiązywania 40 licencji (zamówienie gwarantowane + opcja) - 118 080,00 zł 

Cena brutto zamówienia gwarantowanego w ramach podkryterium „CR” - 59 040,00 zł 

Cena brutto zamówienia w ramach Opcji w ramach podkryterium „CR” - 59 040,00 zł 

Członkostwo/Partner producenta oprogramowania „CP” – TAK 

Kompleksowa obsługa zgłoszeń w ramach usługi wsparcia technicznego realizowanej przez 
Wykonawcę w języku polskim „OZ” – TAK 

Czas reakcji „SLA” – poniżej 8h 


		2024-07-09T13:06:47+0200
	Sebastian Maksymilian Szymonik




